[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 17.07.2017
	                          с. Туруханск
	№ 1010- п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района

от 05.06.2017 № 844-п «Об утверждении проекта планировки территории под размещение объекта «Обустройство Тагульского месторождения. Кустовые площадки № № ВДК1, ВДК2, ВДК3 с коридорами коммуникаций»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименование постановления и далее по тексту слова «Проект планировки территории» заменить словами «Проект планировки и межевания территории».
          2. Начальнику   общего   отдела    администрации   Туруханского   района Е. А. Можджер   опубликовать   данное   постановление   в   общественно - политической   газете  Туруханского  района  «Маяк Севера»  и  разместить  на официальном  сайте  муниципального образования  Туруханский  район  в  сети Интернет.

3.   Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О. С. Вершинину.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района                                                       Е. Г. Кожевников